



Delårsrapport

1 januari – 30 september 2025

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2025

Lyckegård Group fortsätter året med stark tillväxt, stärkt lönsamhet och stark orderbok.

Perioden juli-september 2025 i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 44 999 (29 945) TSEK.
- Koncernens EBITA-resultat uppgick till 1 849 (200) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 34 (20) procent.

Perioden januari-september 2025 i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 165 753 (144 584) TSEK.
- Koncernens EBITA-resultat uppgick till 17 549 (-759) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 34 (20) procent.

Händelser under perioden juli-september 2025

- Bolaget byter Certified Adviser till Tapper Partners AB per den 11 augusti.
- Meddelar att Bolaget byter likviditetsgarant till ABG Sundal Collier per den 1 november.
- Bolagets dotterbolag Östorps Bevattnings AB erhåller en order på cirka 12 msek från Brucessons Gräv & Entreprenad där slutkunden är Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU). Ordern avser en komplett bevattningslösning med leverans och installation under första halvåret 2026.

Händelser efter periodens utgång

- Inga händelser efter periodens utgång.

Finansiell översikt

Belopp i TSEK	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Nettoomsättning	44 999	29 945	165 753	144 584	184 518
Omsättningstillväxt (%)	50,3%	-38,0%	14,6%	9,0%	12%
EBITA	1 849	200	17 549	-758	-2 982
EBITA (%)	4%	1%	11%	-1%	-2%
Soliditet (%)	34%	20%	34%	20%	17%

Definitioner

För definition av nyckeltal, se sid 13



Det nya Lyckegård Group fortsätter året med stark tillväxt, starkt lönsamhet och stark orderbok. Gruppen, bestående av Östorps Bevattnings, KSAB Utemiljö och Sydsvensk Bevattnings, består av tre stabila och historiskt lönsamma bolag som tillsammans driver utvecklingen inom hållbar bevattning och utemiljö. Vår verksamhet är i hög grad säsong- och väderberoende, varför enskilda månader eller kvartal inte alltid speglar helhetsbilden.

Under perioden januari till september 2025 ökade koncernens omsättning till 165,8 MSEK vilket motsvarar en organisk tillväxt på 15%. Tillväxten är främst driven av ökad varuförsäljning av bevattningsutrustning och pumpar inom samtliga kundsegment. Tack vare ett fortsatt fokus på kostnadskontroll levererar Lyckegård nu ett EBITA på 17,5 MSEK (11%), att jämföras med -0,8 MSEK för samma period föregående år. Våra största kundgrupper, golf, fotboll och lantbruk, har haft ett bra år vilket gynnat efterfrågan och lovar gott inför 2026.

Under året har vi jobbat medvetet för att stärka vår balansräkning, bland annat genom att emittera aktier till Dahlgren Capital och genom att amortera av skulder. Vi har per 30 september en nettoskuld på 25,8 MSEK vilket är betydligt lägre än i tidigare perioder. Nettoskulden i förhållande till EBITA är ett av de finansiella nyckeltal vi följer och en av de tre finansiella målsättningar inom koncernen. Per bokslutdatum uppgår denna kvot på rullande 12 månader till 1,7 - väl under vårt mål på 2,5. Soliditeten har samtidigt stärkts till drygt 34% - ett tydligt tecken på att Lyckegård står finansiellt starkt rustat för fortsatt tillväxt.

Orderboken uppgår till 57,7 MSEK, en ökning med hela 60% jämfört med samma period i fjol. Vi har fler stora projekt under vintern och våren. I skrivande stund har Sydsvensk Bevattnings startat tre omfattande renoveringar av golfbanebevattning vid Wermdö Golf & Country Club, Ekerum Golf & Resort och Trelleborgs Golfklubb. Under vintern grävs nya stamledningar, styrkablar, spridare och spridarledningar ner för att sedan återställa alla ytor. När golfarna slår ut i vår möts de av gröna, välbevattnade banor med modern, hållbar och resurseffektiv teknik.

Östorps Bevattnings har säkrat sin hittills största affär genom leverans av en komplett lantbruksbevattningsanläggning till Hallfreda Egendom på Gotland, Sveriges Lantbruksuniversitets (SLU) egendom för växtodling och försöksverksamhet. Projektet omfattar bevattning av cirka 140 hektar åkermark med hjälp av en ny damm, på motsvarande ca 11 fotbollsplaner, som samlar upp dräneringsvatten, snösmältning och vinterregn, vilket möjliggör hållbar vattenförsörjning även under torra perioder. Den toppmoderna anläggningen blir en av de största i sitt slag i Norden och markerar ett viktigt steg för både hållbart lantbruk och vattenförsörjning. Ordervärdet uppgår till ca 12 MSEK.

Efter periodens slut har vi startat upp varuförsäljning från KSAB Utemiljö direkt till kunder i Norge. Vi har registrerat det norska bolaget Lyckegård AS och bygger nu upp vår närvaro på den norska marknaden med ambitionen att växa långsiktigt och lönsamt, i nära samarbete med leverantörer och lokala partners.

Kent Stenberg, VD, Lyckegård Group AB

Kommentarer till koncernens utveckling för perioden januari-september 2025

Koncernen

Per 2025-09-30 består koncernen av moderbolaget Lyckegård Group AB (publ), organisationsnummer 556757-7597 och de till 100 procent ägda svenska dotterbolagen: Östorps Bevattnings AB, organisationsnummer 556742-8858, KSAB Utemiljö AB, organisationsnummer 556563-7914 och Sydsvensk Bevattnings i Eslöv AB, organisationsnummer 556368-3928 samt det till 100 procent ägda norska dotterbolaget NFH 250671 AS (under namnändring till Lyckegård AS), organisationsnummer 935727391.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för perioden juli-september 2025 uppgick till 44 999 (29 945) TSEK, vilket motsvarar en ökning med drygt 50 procent jämfört med motsvarande period förra året.

Resultatet före avskrivningar av goodwill (EBITA) uppgick för koncernen under perioden juli-september 2025 till 1 849 (200) TSEK, en förbättring med 1 649 TSEK jämfört med motsvarande period förra året. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till -1 237 (-2 884) TSEK och resultat före skatt uppgick till -1 960 (-4 622) TSEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-september 2025 uppgick till 165 753 (144 584) TSEK, vilket motsvarar en ökning med cirka 15 procent jämfört med motsvarande period förra året. Förra året inkluderades före detta affärsområde Soil & Seed fram till och med 28 mars då det avyttrades till 80%, om detta exkluderas omsatte jämförbara enheter 140 400 TSEK 2024. Koncernen uppvisar då en organisk tillväxt på drygt 18 procent jämfört med föregående år.

Resultatet före avskrivningar av goodwill (EBITA) uppgick för koncernen under perioden januari-september 2025 till 17 549 (-758) TSEK, för jämförbara enheter uppgick resultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) till 1 860 TSEK år 2024. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till 8 293 (-10 012) TSEK och resultat före skatt uppgick till 6 333 (-52 343) TSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet för perioden juli-september från den löpande verksamheten uppgick till -6 692 (-1 989) TSEK och påverkas med -4 410 TSEK av amortering av checkräkningskredit.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -31 (-59) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 5 410 (-1 105) TSEK och påverkas med 5 000 TSEK av den nyemission som slutfördes under juli månad.

Periodens totala kassaflöde uppgick till -1 314 (-3 154) TSEK.

Kassaflödet för perioden januari-september från den löpande verksamheten uppgick till -7 373 (1 508) TSEK och påverkas med -8 711 TSEK i form av amortering av checkräkningskredit och -3 145 TSEK i form av utbetald tilläggsköpeskilling för förvärvet av KSAB Utemiljö AB.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -419 (-3 427) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 9 630 (-115) TSEK och påverkas med 15 000 TSEK av den nyemissionen som genomförts i bolaget.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 1 837 (-2 035) TSEK.

Finansiell ställning

Immateriella anläggningstillgångar består bland annat av goodwill för förvärvade bolag på 29 142 (41 415) TSEK. Det egna kapitalet uppgick på bokslutsdagen till 35 942 (24 050) TSEK, vilket motsvarar en soliditet på cirka 34 (20) procent. Likvida medel uppgår till 2 136 (889) TSEK och den outnyttjade checkräkningskrediten uppgick till 10 000 (2 557) TSEK.

Finansiering

Koncernens långfristiga räntebärande skulder uppgick per den 30 september 2025 till 11 628 (23 224) TSEK, en minskning med 11 596 TSEK. Nettoskulden uppgår per den 30 september 2025 till 25 810 (41 936) TSEK en minskning med 16 126 TSEK.

Data per aktie

Nettoomsättningen för perioden juli-september 2025 före utspädning uppgick till 0,66 (0,52) SEK, resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,53 (0,41) SEK.

Nettoomsättningen för perioden juli-september 2025 efter utspädning uppgick till 0,64 (0,51) SEK, resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,51 (0,41) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden juli-september 2025 före utspädning uppgår till 68 062 584 (58 062 584) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 70 262 584 (59 181 472).

Nettoomsättningen för perioden januari-september 2025 före utspädning uppgick till 2,61 (2,92) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,05 (-1,10) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,57 (0,49) SEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-september 2025 efter utspädning uppgick till 2,50 (2,85) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,05 (-1,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,54 (0,47) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden januari-september 2025 före utspädning uppgår till 63 471 619 (49 545 312) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 66 413 446 (50 664 200).

Antalet aktier uppgår vid periodens slut till 68 062 584 (58 062 584).

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 49 (49) och medelantalet anställda uppgick under perioden juli-september 2025 till 49 (50) och för perioden januari-september till 49 (59).

Moderbolaget

Moderbolaget Lyckegård Group AB (publ) är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag som är verksamma inom bevakning, mark- och utemiljö. I bolaget finns koncerngemensamma funktioner som ledning och ekonomi. Under perioden juli-september 2025 hade moderbolaget en nettoomsättning på 1 620 (832) TSEK och ett rörelseresultat på -561 (-1 444) TSEK och för perioden januari-september 2025 en nettoomsättning på 4 942 (2 996) TSEK och ett rörelseresultat på -1 619 (-7 164) TSEK.

Övrig Info

Aktien

Per den 30 september 2025 uppgick aktiekapitalet i bolaget till 6 806 258 (5 806 258) kronor med totalt 68 062 584 (58 062 584) utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

Aktien handlas sedan den 21 februari 2022 på Nasdaq First North Growth Market med ticker LYGRD.

Ägarförteckning 2025-09-30

Aktieägare	Totalt ant aktier	Totalt ant aktier %
GW Intressenter AB	10 000 000	14,7%
Hans Bergengren	8 698 152	12,8%
Entreprenörinvest Sverige AB	6 756 997	9,9%
Anders Holm (privat och via bolag)	5 599 045	8,2%
Dan Åsberg (privat och via bolag)	4 145 231	6,1%
First Venture Sweden AB	3 994 239	5,9%
LJK Fastigheter AB	3 405 847	5,0%
Åsberg & Magnusson Fastighets AB*	3 333 333	4,9%
Kent Stenberg (privat och via bolag)	2 436 636	3,6%
Stockholm Pacific AB	2 272 728	3,3%
Övriga aktieägare	17 420 376	25,6%
Totalt	68 062 584	100,0%

* Styrelseledamot Dan Åsberg äger 50% av Åsberg & Magnusson Fastighets AB

Antal aktier motsvarar antal röster

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har historiskt haft säsongsvariationer och den högsta nettoomsättningen uppnås normalt sett under årets andra kvartal. Första och fjärde kvartalet är normalt koncernens lägsta sett till nettoomsättning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar på en global marknad och detta medför stora möjligheter men innebär också vissa risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna i koncernen framgår av Årsredovisningen 2024 sid 11-13.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt och värdering av andelar i intressebolag är balansposter vilka inkluderar uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information se Årsredovisningen 2024, not 1.

Redovisningsstandard

Lyckegårds delårsrapport är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernförhållande i Lyckegård Group AB uppstod 2020-10-01.

Finansiella målsättningar

- Omsättningstillväxt skall uppgå till minst 10% per år.
- Rörelseresultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) skall uppgå till minst 8%.
- Nettoskuld i förhållande till EBITA skall på lång sikt uppgå till max 2,5 ggr.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2025

25 mars 2026

*Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på
<https://lyckegardgroup.se/for-investerare/finansiella-rapporter/>*

Granskning

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Västerås den 28 oktober 2025

Anders Holm
Styrelsens ordförande

Dan Åsberg
Ledamot

Peter Johansson
Ledamot

Ulf Annvik
Ledamot

Fredrik Lundén
Ledamot

Mattias Lewrén
Ledamot

Kent Stenberg
VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Belopp i kSEK					
Nettoomsättning	44 999	29 945	165 753	144 584	184 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-473	-12	-110	-288	-283
Aktiverat arbete för egen räkning				963	963
Övriga rörelseintäkter	130	866	1 997	2 136	7 952
	44 656	30 798	167 640	147 394	193 150
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 512	-1 505	-9 172	-7 076	-8 130
Handelsvaror	-24 725	-14 459	-89 324	-80 775	-107 849
Övriga externa kostnader	-6 089	-5 765	-18 716	-24 075	-31 679
Personalkostnader	-9 867	-8 554	-31 446	-33 746	-45 032
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 340	-3 289	-10 001	-10 073	-13 564
Övriga rörelsekostnader	-358	-110	-688	-1 661	-2 217
	-45 893	-33 682	-159 347	-157 406	-208 471
Rörelseresultat	-1 237	-2 884	8 293	-10 012	-15 321
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag				-38 552	-38 563
Resultat från andelar i intresseföretag	-239	-130	-189	-650	-1 186
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2	16	12	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-490	-1 610	-1 787	-3 141	-4 700
	-723	-1 738	-1 960	-42 331	-44 377
Resultat efter finansiella poster	-1 960	-4 622	6 333	-52 343	-59 698
Skatt på periodens resultat	328	-262	-3 250	-2 249	-1 085
Periodens resultat	-1 632	-4 884	3 083	-54 592	-60 783
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 632	-4 884	3 083	-54 592	-60 783

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	30 744	42 988	39 908
Materiella anläggningstillgångar	3 213	1 953	3 631
Finansiella anläggningstillgångar	492	1 116	681
Varulager	41 191	43 936	43 357
Kortfristiga fordringar	27 692	31 311	19 143
Kassa och bank	2 136	889	299
Summa tillgångar	105 468	122 193	107 019
Eget kapital	35 942	24 050	17 858
Avsättningar	3 254	14 799	3 264
Skulder till kreditinstitut	7 551	10 991	11 759
Övriga långfristiga skulder	4 077	12 233	15 376
Summa långfristiga skulder	14 882	38 023	30 399
Checkräkningskredit		7 443	8 897
Skulder till kreditinstitut	5 021	4 842	6 183
Övriga kortfristiga skulder	49 624	47 835	43 682
Summa kortfristiga skulder	54 644	60 120	58 762
Summa eget kapital och skulder	105 468	122 193	107 019

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Belopp i kSEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Belopp vid periodens ingång	17 858	56 860	56 860
Nyemission	15 000	21 552	21 552
Teckningsoptioner		111	111
Omräkningsdifferens		118	118
Periodens resultat	3 083	-54 592	-60 784
Belopp vid periodens utgång	35 942	24 050	17 858

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i kSEK	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 622	-2 224	14 619	-6 104	-13 780
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-8 315	235	-21 992	7 612	14 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 692	-1 989	-7 373	1 508	878
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-31	-59	-419	-3 427	-5 496
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 410	-1 105	9 630	-115	1 993
Periodens kassaflöde	-1 314	-3 154	1 837	-2 035	-2 625
Likvida medel vid periodens början	3 450	4 043	299	2 924	2 924
Kursdifferens i likvida medel					
Periodens kassaflöde	-1 314	-3 154	1 837	-2 035	-2 625
Likvida medel vid periodens slut	2 136	889	2 136	889	299

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i TSEK	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Nettoomsättning	1 620	832	4 942	2 996	6 558
Övriga rörelseintäkter		50		50	56
	1 620	882	4 942	3 047	6 614
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-706	-888	-1 824	-4 348	-5 610
Personalkostnader	-1 460	-1 432	-4 700	-5 836	-7 453
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15	-7	-37	-19	-26
Övriga rörelsekostnader				-8	-8
	-2 181	-2 326	-6 561	-10 211	-13 097
Rörelseresultat	-561	-1 444	-1 619	-7 164	-6 483
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag				-15 525	-15 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 099	-1 227	-3 031	-3 722	-5 848
	-1 099	-1 227	-3 031	-19 247	-21 372
Resultat efter finansiella poster	-1 660	-2 671	-4 650	-26 411	-27 855
Skatt på periodens resultat					
Periodens resultat	-1 660	-2 671	-4 650	-26 411	-27 855
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 660	-2 671	-4 650	-26 411	-27 855

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31	2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	175	54	51	51
Materiella anläggningstillgångar	19	36	32	49
Finansiella anläggningstillgångar	102 358	107 513	102 287	112 999
Kortfristiga fordringar	1 094	1 028	704	621
Kassa och bank	139	5	6	7
Summa tillgångar	103 785	108 636	103 078	113 727
Eget kapital	38 778	29 873	28 428	34 621
Avsättningar		11 500		11 500
Skulder till kreditinstitut	5 800	10 373	9 206	13 950
Övriga långfristiga skulder	483	1 448	4 591	
Summa långfristiga skulder	6 283	23 321	13 797	25 450
Checkräkningskredit		2 900	2 764	1 956
Skulder till kreditinstitut	4 573	4 667	4 667	4 314
Övriga kortfristiga skulder	54 151	47 875	53 422	47 386
Summa kortfristiga skulder	58 724	55 442	60 853	53 656
Summa eget kapital och skulder	103 785	108 636	103 078	113 727

Definition av nyckeltal

Omsättningstillväxt procent (%): Nettoomsättning aktuell period i förhållande till nettoomsättning motsvarande period föregående år.

EBITA: Resultat före räntor, skatt och avskrivning/nedskrivning av goodwill.

EBITA procent (%): EBITA aktuell period i förhållande till nettoomsättningen motsvarande period.

Soliditet procent (%): Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Om Lyckegård Group AB

Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för bevakning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevakning för golf, idrottsfält, parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevakning och har smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett miljövänligare samhälle.

Besöksadress Lyckegård Group AB

Signalistgatan 9
721 31 Västerås
Sverige

www.lyckegardgroup.se

Kontakt

Kent Stenberg, VD
+46 (0) 73 512 09 29
Kent.stenberg@lyckegard.com

Daniel Nilsson, Finanschef
+46 (0) 70 256 6705
daniel@lyckegard.com